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ע"פ 23788/02/17 – עמית הלמר נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

20 יוני 2017 עפ"ג 23788-02-17 הלמר נ' מדינת ישראל
לפני כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד,

כב' השופט ד''ר שמואל בורנשטין,
כב' השופטת נאוה בכור

עמית הלמר המערער

נגד
המשיבים מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערער עו"ד משה סוחמי

ב"כ המשיבה עו"ד דן כהן

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

(בית משפט השלום בכפר סבא) בגידול בדירה של 99 שתילי המערער הורשע על פי הודאתו בת.פ. 19827-06-15 
גרם  90 ובהחזקת  אחרים  ואמצעים  דשן  בקבוקי  מנורות,  החזיק  כך  לצורך  ואשר  נטו,  גרם   131 במשקל  קנאביס 
ערך ויקר  רב  בציוד  שימוש  תוך  אחרת,  בדירה  גרם   2.874 במשקל  קנאביס  של  שתילים   103 בהחזקת  וכן  קנאביס 

כמפורט בסעיף 7 לעובדות, וכן החזיק בקנאביס ובכלים להכנתו שלא לצריכה עצמית.

בתנאים תנאי  על  מאסר  חודשי  ו-4  תנאי  על  מאסר  חודשי   6 מעצרו,  ימי  בניכוי  מאסר  חודשי  לשמונה  נדון  המערער 
6 למשך  תנאי  על  ולפסילה  חודשים   6 למשך  בפועל  נהיגה  רישיון  להחזיק  או  מלקבל  לפסילה  בגזה"ד,  המפורטים 

בגזה"ד. המפורטים  בתנאים  חודשים 

הערעור מכוון כלפי חומרת העונש וב"כ המערער טוען בהודעת הערעור ובטיעוניו בדיון הקודם, כי שגה בית משפט קמא
כאשר לא קיבל את המלצת שירות המבחן שהוצגה בפניו ובפנינו לפיה ריצוי עונש מאסר בעבודות שירות יהווה ענישה
מוחשית ומצבת גבולות למערער, וכן לא נתן משקל ראוי לנסיבותיו האישיות של המערער, לעברו הנקי ובמיוחד למצבו
להשתמש רישיון  קיבל  גם  וכך  ברישיון  קנאביס  צרך  בארה"ב  ולכך שכאשר שהה  דרכים  תאונת  לאחר שעבר  הרפואי 

בקנאביס רפואי לאחר ביצוע העבירות נושא גזה"ד.
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בפנינו והציג  נמוכה  היא  בית משפט קמא  ידי  כפי שנקבע על  פגיעת המערער בערך החברתי  כי  טוען,  ב"כ המערער 
פסקי דין בהם נקבעו עונשים מקלים בהרבה בהשוואה לזה שנגזר על המערער.

לטענת ב"כ המערער, בית משפט קמא לא נתן משקל לעובדה המוסכמת כי מדובר במעשה של גידול סם אחד, אשר
הועבר מדירה לדירה.

ב"כ המשיבה מתנגד להקלה בעונש המאסר שהוטל על המערער, גם לא על ידי מתן אפשרות לרצות עונש של 6 חודשי
מאסר בעבודות שירות, אך לאחר ששמענו טיעוניו בדיון קודם, הפנינו את המערער לממונה על עבודות השירות אשר

מצא אותו כשיר לרצות מאסר בעבודות שירות.

נאמר מיד, כי איננו מקלים כלל ועיקר במעשיו של המערער נושא גזה"ד ואף גזר דינו של בית משפט קמא, ככל שהוא
מתייחס לערך החברתי המוגן שעומד בבסיסן של העבירות, דהיינו מיהות הגוף והנפש של הציבור ובכלל זה המערער
גם כמו  המערער,  של  החריגות  נסיבותיו  כי  לנו  נראה  אך  המוגן,  החברתי  בערך  הפגיעה  מידת  לגבי  ובקביעתו  עצמו 
בעונש הקלה  חריג  באופן  מצדיקים  אחד,  גידול  שהוא  הדירות,  בשתי  המערער  שגידל  יחסית  הקטן  השתילים  מספר 
המאסר מאחורי סורג ובריח שנגזר על המערער על ידי בית משפט קמא והמרתו בעונש מאסר שניתן לרצותו בעבודות

שירות.

בעניין זה יש לציין את העובדה כי המערער, עם שובו ארצה מארה"ב, שם השתמש בקנאביס ברישיון על מנת לשכך את
נטל אחריות נענה בשלילה, המערער  דרכים שעבר, פנה למשרד הבריאות אך  בגבו בהם חש בעקבות תאונת  כאביו 

מלאה על מעשיו והפסיק את השימוש בסם לאחר שנעצר ומקבל טיפול רפואי.

שירות המבחן התרשם כי העבירות נושא גזה"ד נובעות ממצבו הרפואי, אך לאור התכנון המוקדם, קבע כי קיים סיכוי
להישנותן, אך גם כך המליץ שירות המבחן לאפשר למערער לרצות את המאסר בעבודות שירות.

בית משפט קמא התרשם כי המערער השתמש בסם שנים רבות והשימוש הפך לו להרגל וציין כי הוא לא מסביר מדוע
בחר המערער להפעיל מעבדות לגידול סם ולא הסתפק בהחזקת כמות מתאימה או לכל היותר גידול מצומצם של צמחי

סם.

להשתמש בארה"ב  המערער  שקיבל  הרישיון  נוכח  אך  במעבדה,  קנאביס  בגידול  ראש  מקלים  איננו  כאמור,  אנו,  אף 
המאסר בעונש  מסוימת  הקלה  מצדיק  הבריאות,  ממשרד  כזה  רישיון  קיבל  לא  אם  גם  כאביו,  להשכיך  כדי  בקנאביס 
יותר של שתילים גדול  גודל קנאביס במספר  ישמש תקדים למקרים אחרים בהם  על המערער, מבלי שהדבר  שהוטל 

ובכמות גדולה יותר.

כי המערער וקובעים  ישמש תקדים במקרים אחרים, אנו מקבלים את הערעור  ומבלי שהדבר  לאור כל האמור לעיל, 
ירצה 6 חודשי מאסר בעבודות שירות בעמותת "עמיחי" בהוד השרון, החל מיום 18.7.17.
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יתייצב לריצוי עבודות השירות בפני הממונה על עבודות השירות בנציבות שב"ס ברמלה במועד הנ"ל בשעה המערער 
.08:00

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום עבודות השירות.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט השלום בכפר סבא ביום 1.1.18.

מניין תקופת הפסילה יחל מיום הפקדת הרישיון.

ניתן והודע היום כ"ו סיוון
תשע"ז, 20/06/2017 במעמד

הנוכחים.
נאוה בכור, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא

            אב"ד
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